

JAKIE ZMIANY ZASZŁY W SZKOŁACH W CZASIE WAKACJI?



*„Jedyną stałą rzeczą w organizacji jest zmiana”
Peter Drucker*

Tradycyjnie wakacje to czas remontów w szkołach. Podczas nieobecności uczniów można było wymieniać okna, drzwi, dokonywać napraw urządzeń oraz mnóstwo innych rzeczy. Było wiele prac do wykonania, a czasu bardzo mało, gdyż do 1 września wszystko musiało zostać skończone. Nowy rok szkolny rozpoczyna się w odnowionych i odmalowanych salach. Szczególnie zadowolone mogą być przedszkolaki, które będą mogły bawić się w nowych salach.

*„Jedyną stałą rzeczą w organizacji jest zmiana”
Peter Drucker*

Tradycyjnie wakacje to czas remontów w szkołach. Podczas nieobecności uczniów można było wymieniać okna, drzwi, dokonywać napraw urządzeń oraz mnóstwo innych rzeczy. Było wiele prac do wykonania, a czasu bardzo mało, gdyż do 1 września wszystko musiało zostać skończone. Nowy rok szkolny rozpoczyna się w odnowionych i odmalowanych salach. Szczególnie zadowolone mogą być przedszkolaki, które będą mogły bawić się w nowych salach. W Przedszkolu im. Misia Uszatka w Adamowie zostały położone nowe wykładziny. Kilka oddziałów 0-3 w Woli Gułowskiej i Adamowie otrzymało całkowicie nowe wyposażenie. W jednym z budynków w Zespole Szkół w Woli Gułowskiej przeprowadzono remont polegający na wymianie dachu i termomodernizacji. W związku ze zwiększeniem ilości oddziałów w Szkole Podstawowej w Adamowie świetlica została wyremontowana i

zmieniona w salę lekcyjną. W bieżącym roku szkolnym świetlica będzie prowadzona przy szkolnej bibliotece. Zajęcia odbywać się tam będą pod opieką Marianny Nowickiej i Iwony Domańskiej.

Oprócz remontów w szkołach nastąpiły zmiany organizacyjne. Od 1 września Gimnazjum im. SGO „Polesie” w Adamowie jest gospodarzem tzw. „budyńku gimnazjum”. Powrócił on do zarządzania przez Gminę Adamów. Wójt Gminy Adamów – Sławomir Skwarek mówi, że budynek ten w przyszłym roku czeka gruntowny remont. W związku z powyższym dyrektor Ryszard Kania będzie zarządzał stołówką, która będzie przygotowywała posiłki dla wszystkich przedszkolaków i uczniów oraz kotłownią. W ramach porozumienia z Powiatem Łukowskim nastąpiło również przejście pracowników obsługujących kotłownię i stołówkę. W wyniku rozstrzygniętego konkursu, który odbył się 9 kwietnia 2015 r., od 1 września 2015 r. na okres 5 lat stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. gen. Franciszka Kleeberga w Woli Gułowskiej zostało powierzone Przemysławowi Sala. Na wniosek dyrektora po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej stanowisko wicedyrektora zostało powierzone Jolancie Goleń – nauczycielce matematyki i fizyki.

